

Обществена поръчка с предмет:

„Извършване на ремонтно-строителни дейности в административни сгради, стопанисвани и управлявани от Министерство на околната среда и водите“, с включени две обособени позиции

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1 - „Ремонтно-строителни дейности за обект намиращ се в град София, ул. „Уилям Гладстон“ № 67“

*(участникът посочва наименованието на обособената позиция, за която участва)*

Наименование на участника: „ХИДРОСТРОЙ-БГ 63“ ЕООД

Седалище и адрес на управление: гр. Самоков, 2000, ул. „Плана планина“ № 12

Представяван от: Боян <sup>(чл. 2 от ЗЗЛД)\*</sup> Захариев

В качеството му/й на Управител

ЕИК/Булстат: 131369021

ВИС, IBAN: <sup>(чл. 37, ал. 1 от ЗЗК)\*</sup>

Точен адрес за кореспонденция: гр. Самоков, 2000, ул. „Плана планина“ № 12

Телефонен номер: 0897 91 61 81

Факс номер: 0722/ 60312

e mail: [hydrobg63@mail.bg](mailto:hydrobg63@mail.bg)

I. Потвърждаваме, че сме се запознали с всички условия на изпълнение на поръчката и всички фактори на оскъпяване, организационните и техническите условия на Възложителя, условията на договора и в предложената цена сме включили всички разходи за изпълнение на поръчката в съответствие с посочените изисквания, както и всякакви други изисквания в нормативната уредба, които са задължителни за спазване при изпълнение на поръчката.

II. Заявяваме, че желаем да изпълним настоящата обществена поръчка при условията, посочени в документацията и приложенията към нея със следното ценово предложение в съответствие с техническото ни предложение, както следва:

Предлаганата обща цена за изпълнение на Обособена позиция № 1 - „Ремонтно-строителни дейности за обект намиращ се в град София, ул. „Уилям Гладстон“ № 67“

*(участникът посочва наименованието на обособената позиция, за която участва)*

е 166753.35 лв. (сто шестдесет и шест хиляди седемстотин петдесет и три лева и 35 ст.) лева без включен ДДС и съответно 200104.02 лв. (двеста хиляди сто и четири лева и 2 ст.) лева с включен ДДС. (чл. 2 от ЗЗЛД)\*

Предложената общата цена се разпределя по следния начин:

- Цена за изпълнението на поръчката 158812.71 лв (сто петдесет и осем хиляди осемстотин и дванадесет лева и 71 ст.) без включен ДДС и съответно 190575.25 лв (сто и деветдесет хиляди петстотин седемдесет и пет лева и 25 ст.) с включен ДДС;
- Цена за непредвидени разходи в размер на 5% от цената за изпълнение на поръчката, равняваща се на 7940.64 лв (седем хиляди деветстотин и четиридесет лева и 64 ст.) без

включен ДДС и съответно 9528.77 лв (девет хиляди петстотин двадесет и осем лева и 77 ст.) с включен ДДС.

### III. Приемаме, че:

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

- 1) Посочената от нас обща цена е окончателна и не подлежи на увеличение/промяна срока на действие на договора;
- 2) Възложителят заплаща за действително изпълнено и прието СРР/СМР;
- 3) Посочените от нас цени включват всички разходи за изпълнение на предмета на поръчката;
- 4) Единствено и само ние ще бъдем отговорни за евентуално допуснати грешки или пропуски в изчисленията на предложените от нас цени.

### Забележка:

Ценовото предложение се попълва за всяка отделна обособена позиция, за която участникът участва, съответно Образец № 5 – в оригинал и се попълва неразделна част към него Приложение №5А - Количествено-стойностна сметка за предвидените СРР/СМР включващо всички разходи за изпълнение на поръчката, като цената следва да бъде посочена в български лева без включен ДДС и съответно с включен ДДС с думи и цифри, със закръгление до втората цифра след десетичния знак, като при несъответствие между сумата, написана с цифри, и тази, написана с думи, важи сумата, написана с думи. Отговорност за евентуално допуснати грешки или пропуски в изчисленията на предложената цена носи единствено участникът в процедурата.

В ценовото предложение трябва да бъдат включени всички разходи за транспорт, консултативи, такси, наем, трудови възнаграждения на персонала, който ще изпълнява поръчката и други разходи, които участникът предвижда да направи във връзка с изпълнението на обществената поръчка.

Ценовото предложение (Образец №5 и Приложение №5А) следва да бъдат подписани от лицето, което управлява и представлява участника по закон, или от пълномощник с изрично нотариално заверено пълномощно да подпише ценовото предложение.

Участникът следва да приложи в плика «Предлагани ценови параметри» „Ценово предложение” – попълва се Образец № 5 на хартиен носител и Приложение №5А - Количествено-стойностна сметка за предвидените СРР/СМР на хартиен носител и на електронен носител във формат Excel.

При несъответствие между посоченото на хартиения носител и това на електронния носител, важи изписаното на хартиения носител.

Участник, който не представи ценово предложение, или то не отговаря на обявените условия на поръчката, или надвишава определената прогнозна стойност за съответната обособена позиция ще бъде отстранен от участие в процедурата по възлагане на обществената поръчка на основание чл. 107, т. 2, б.а” от ЗОП.

### Приложение:

Приложение №5А - Количествено-стойностна сметка за предвидените СРР/СМР на хартиен носител и на електронен носител във формат Excel.

Дата	01.04.2019 г.
Име и фамилия	Боян Захариев
Подпис на лицето (и печат) (законен представител на участника или от надлежно упълномощено лице)	

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

Обществена поръчка с предмет: „Извършване на ремонтно-строителни дейности в административни сгради, стопанисвани и управлявани от Министерство на околната среда и водите“, с включени две обособени позиции - за Обособена позиция №1: „Ремонтно-строителни дейности за обект намиращ се в град София, ул. Уилям Гладстон № 67“

РЕДАКТИРАНО Приложение №5А - Количествено-стойностна сметка за предвидените СРР/СМР

Вид СМР/СРР	ед. мярка	количеств во	ед.цена без ДДС	стойност без ДДС
<b>Демонтажни работи</b>				
демонтаж на моноблок	бр	13.00	2.50	32.50
демонтаж на всички видове мивки, вкл. сифона и конзолите - санитарни възли и стаи по етажите	бр	32.00	2.50	80.00
демонтаж на подов сифон	бр	25.00	1.50	37.50
демантиране на поцинковани тръби в сгради 1/2"	л.м	12.00	1.00	12.00
демантиране на поцинковани тръби в сгради 3/4"	л.м.	21.50	1.00	21.50
демонтаж на окачени тавани	м2	43.70	1.45	63.37
демонтаж на осветителни тела	бр	36.00	1.10	39.60
Демонтаж на ключове и контакти	бр	54.00	0.60	32.40
Демонтаж на електрическа инсталация	компл	6.00	35.00	210.00
демонтаж на настилки и облицовки в помещенията	м2	551.52	2.10	1158.19
демонтаж на батерии и санитарен фаянс	бр	24.00	2.50	60.00
демонтаж на чугунени радиатори до 10 прешлена	бр	12.00	4.50	54.00
Демонтаж на лира стоманена, Н=2,00м	бр	6.00	4.50	27.00
демантиране на стоманени тръби 1/2" за отоплителна инсталация в сгради	л.м	54.00	1.00	54.00
демантиране на стоманени тръби 3/4" за отоплителна инсталация в сгради	л.м.	129.50	1.00	129.50
демонтаж на врати	бр	31.00	8.00	248.00
демонтаж на канализационни тръби – вертикални каменинови и хоризонтални ПВХ щрангове	л.м.	80.80	1.50	121.20
очукване на мазилки по стени	м2	743.40	1.34	996.16
очукване на подови замазки	м2	86.08	2.10	180.77
<b>Архитектурно-строителни и ВиК работи</b>				
доставка и монтаж на подов сифон	бр	25.00	13.24	331.00
Доставка и монтаж на канализационно отклонение за подов сифон ф32, вкл фитинги	л.м.	37.20	6.34	235.85
Доставка и монтаж канализационни отклонения за мивки ф32, вкл. фитинги	л.м.	24.00	6.34	152.16
Доставка и монтаж на вертикални канализационни клонове ПВХ ф110, вкл фитинги и меки връзки	л.м.	49.00	14.78	724.22
Доставка и монтаж на водопроводни отклонения – хоризонтални щрангове за студена или топла вода, полипропилен тип „стаби“ ф20, включително фитинги	л.м.	82.00	10.26	841.32
Доставка и монтаж на водопроводни отклонения – вертикални щрангове за студена, топла или циркуляционна вода, полипропилен тип „стаби“ ф40, включително фитинги	л.м.	73.00	21.70	1584.10
Доставка и монтаж на вертикални щрангове за отопление – полипропилен тип „стаби“ с алуминиева вложка, ф40, вкл. фитинги	л.м.	126.00	21.70	2734.20

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

Обществена поръчка с предмет: „Извършване на ремонтно-строителни дейности в административни сгради, стопанисвани и управлявани от Министерство на околната среда и водите“, с включени две обособени позиции - за Обособена позиция №1: „Ремонтно-строителни дейности за обект намиращ се в град София, ул. Уилям Гладстон № 67“

РЕДАКТИРАНО Приложение №5А - Количествено-стойностна сметка за предвидените СРР/СМР

Вид СМР/СРР	ед. мярка	количеств во	ед.цена без ДДС	стойност без ДДС
Доставка и монтаж на хоризонтални щрангове за отопление – полипропилен тип „стаби“ с алуминиева вложка, ф20, вкл. фитинги	л.м.	87.20	10.26	894.67
Доставка и монтаж на метални укрепители с гумена вложка за вертикални щрангове за водопровод, канализация и отоплителни	бр	450.00	7.86	3537.00
Направа на лампен излаз до 6,00 л.м., вкл. гофрирана тръба ф16, разклонителни кутии и конзоли	бр	36.00	28.76	1035.36
Направа на контактен излаз до 6,00 л.м., вкл. гофрирана тръба ф16, разклонителни кутии и конзоли	бр	54.00	32.65	1763.10
Полагане на варо-циментова мазилка по стени	м2	743.40	9.82	7300.19
Обръщане на мазилка по стени около прозорци и врати	л.м.	187.14	7.43	1390.45
полагане на изравнителна замазка по подове, max.d=10 см.	м2	86.08	12.81	1102.68
Доставка и монтаж на гранитогрес по под, вкл. фугиране	м2	86.08	32.70	2814.82
Доставка и монтаж на фаянс по стени до Н=2,20м, вкл. фугиране	м2	475.80	29.84	14197.87
Облицовка с фаянс около прозорци и врати и кутии с периметър до 80см	л.м.	259.20	12.61	3268.51
Доставка и монтаж на ъгли лайсни за фаянс	л.м.	304.56	5.89	1793.86
Доставка и монтаж на ъгли лайсни – гипсова шпакловка	л.м.	150.00	1.94	291.00
Гипсова шпакловка по стени	м2	267.60	5.78	1546.73
Полагане на грунд по стени	м2	267.60	1.67	446.89
Латексово боядисване по стени, двукратно	м2	267.60	3.94	1054.34
Доставка и монтаж на ал. отоплителни тела-лири Н=180 см., 2 ребра, вкл фитинги и крепежни елементи	бр	5.00	195.00	975.00
Доставка и монтаж на ал. отоплително тяло – радиатор, Н=600мм, 7 ребра, вкл. фитинги и крепежни елементи	бр	13.00	217.00	2821.00
Доставка и монтаж на окачени тавани тип Армстронг	м2	92.88	21.76	2021.07
Доставка и монтаж на осветителни тела за вграждане в окачен таван, 60x60см, 4x9W, LED, IP21, без капак, с огледален рефлектор	бр	36.00	78.30	2818.80
Доставка и монтаж на моноблок, вкл. спирателна арматура	бр	13.00	168.00	2184.00
Доставка и монтаж на полупорцеланова мивка – среден формат, вкл. конзоли и сифон	бр	13.00	58.30	757.90
Доставка и монтаж на батерия за мивка - стенна	бр	13.00	57.95	753.35
Доставка и монтаж на ключове и контакти	бр	55.00	6.38	350.90
Доставка и монтаж на алуминиеви врати				
- 70x200	бр	13.00	284.00	3692.00
- 85x(200+100)	бр	12.00	435.00	5220.00
Доставка и монтаж на ПВЦ прозорец, 60x40см, четирикамерен профил, стъклопакет бяло-бяло	бр	1.00	31.00	31.00

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

Обществена поръчка с предмет: „Извършване на ремонтно-строителни дейности в административни сгради, стопанисвани и управлявани от Министерство на околната среда и водите“, с включени две обособени позиции - за Обособена позиция №1: „Ремонтно-строителни дейности за обект намиращ се в град София, ул. Уилям Гладстон № 67“

РЕДАКТИРАНО Приложение №5А - Количествено-стойностна сметка за предвидените СРР/СМР

Вид СМР/СРР	ед. мярка	количество	ед.цена без ДДС	стойност без ДДС
доставка и монтаж на обшивка от гипсокартон, предстенна обшивка по стаи, 2,50 кв.м./бр, вкл. ПВЦ завършващи лайсни, шпакловка, шлайфане и латекс	бр	18.00	20.89	376.02
извозване на строителни отпадъци	м3	30.00	25.00	750.00
<b>КАБИНЕТ ГЛАВЕН ДИРЕКТОР ОПОС</b>				
<b>Демонтажни работи</b>				
разглабяне и пренасяне на мебели	ч/ч	32.00	7.80	249.60
демонтаж на моноблок	бр	1.00	2.50	2.50
демонтаж на душкабина	бр	1.00	10.00	10.00
демонтаж на всички видове мивки, вкл. сифона и конзолите	бр	1.00	2.50	2.50
демонтаж на подов сифон	бр	1.00	1.50	1.50
демонтаж на кухненски шкаф с мивка	бр	1.00	6.30	6.30
демонтаж на подови первази	л.м.	58.80	0.50	29.40
демантиране на поцинковани тръби в сгради 1/2"	л.м	12.00	1.00	12.00
демантиране на поцинковани тръби в сгради 3/4"	л.м.	6.00	1.00	6.00
демонтаж на окачени тавани	м2	3.62	1.45	5.25
демонтаж на осветителни тела	бр	4.00	1.10	4.40
Демонтаж на ключове и контакти	бр	2.00	0.60	1.20
демонтаж на настилки и облицовки в баня	м2	22.34	2.10	46.91
демонтаж на батерии и санитарен фаянс	бр	2.00	2.50	5.00
Демонтаж на лира стоманена, Н=2,00м	бр	1.00	4.50	4.50
демонтаж на канализационни тръби – вертикални каменинови и хоризонтални ПВЦ щрангове	л.м.	20.00	1.50	30.00
очукване на мазилки по стени	м2	18.72	1.34	25.08
очукване на подови замазки	м2	3.62	2.10	7.60
<b>Архитектурно-строителни и ВиК работи</b>				
доставка и монтаж на подов сифон	бр	1.00	13.24	13.24
Доставка и монтаж на канализационно отклонение за подов сифон ф32, вкл фитинги	л.м.	3.00	6.34	19.02
Доставка и монтаж канализационни отклонения за мивки ф32, вкл. фитинги	л.м.	3.00	6.34	19.02
доставка и монтаж на канализационни тръби – вертикални ПВЦ щрангове, Ф160 вкл. фасонни части и фитинги за монтаж	л.м.	12.00	24.70	296.40
Доставка и монтаж на водопроводни отклонения – хоризонтални щрангове за топла и студена вода, полипропилен тип „стаби“ ф20, включително фитинги	л.м.	28.00	10.26	287.28
Полагане на варо-циментова мазилка по стени	м2	18.72	9.82	183.83
Обръщане на мазилка по стени около прозорци и врати	л.м.	8.00	7.43	59.44
полагане на изравнителна замазка по подове, max.d=10 см.	м2	86.08	12.81	1102.68
Доставка и монтаж на гранитогрес по под, вкл. фугиране	м2	4.00	32.70	130.80

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

Обществена поръчка с предмет: „Извършване на ремонтно-строителни дейности в административни сгради, стопанисвани и управлявани от Министерство на околната среда и водите“, с включени две обособени позиции - за Обособена позиция №1: „Ремонтно-строителни дейности за обект намиращ се в град София, ул. Уилям Гладстон № 67“

РЕДАКТИРАНО Приложение №5А - Количествено-стойностна сметка за предвидените СРР/СМР

Вид СМР/СРР	ед. мярка	количество	ед.цена без ДДС	стойност без ДДС
Доставка и монтаж на фаянс по стени до Н=2,20м, вкл. фриз-7,80л.м. и фугиране	м2	18.72	29.84	558.60
Облицовка с фаянс около прозорци и врати и кутии с периметър до 80см	л.м.	8.00	12.61	100.88
Доставка и монтаж на ъглови лайсни за фаянс	л.м.	8.00	5.89	47.12
изкърпване на гипсова мазилка по стени и тавани	м2	75.90	7.96	604.16
Полагане на грунд по стени	м2	252.96	1.67	422.44
Латексово боядисване по стени, двукратно	м2	252.96	3.94	996.66
Доставка и монтаж на окачени тавани тип Хънтър Дъглас - лукс	м2	4.00	32.80	131.20
обратен монтаж на демонтирани осветителни тела за вграждане в окачен таван	бр	4.00	10.00	40.00
Доставка и монтаж на моноблок, вкл. спирателна арматура	бр	1.00	168.00	168.00
Доставка и монтаж на полупорцеланова мивка – среден формат, вкл. конзоли и сифон	бр	1.00	58.30	58.30
Доставка и монтаж на батерия за мивка - седяща	бр	2.00	57.95	115.90
доставка и монтаж на душ батерия	бр	1.00	98.00	98.00
Доставка и монтаж на ключове и контакти	бр	2.00	6.38	12.76
циклене на дъбов паркет	м2	184.32	7.84	1445.07
лакиране на дъбов паркет, реактивен лак, висока износоустойчивост	м2	184.32	4.17	768.61
доставка и монтаж на дървени подови первази	л.м.	58.80	4.26	250.49
доставка и монтаж за кухненски шкаф с мивка - 240см, долен ред	бр	1.00	352.00	352.00
шлайфане на мозайка - кухня	м2	13.25	8.67	114.88
извозване на строителни отпадъци	м3	80.00	25.00	2000.00
<b>КАБИНЕТИ ПЪРВИ ЕТАЖ</b>				
разглабяне и пренасяне на мебели	ч/ч	32.00	7.80	249.60
демонтаж на подови первази	л.м.	68.80	0.50	34.40
изкърпване на гипсова мазилка по стени и тавани	м2	75.90	7.96	604.16
Полагане на грунд по стени и тавани	м2	301.53	1.67	503.56
Латексово боядисване по стени, двукратно	м2	233.92	3.94	921.64
Латексово боядисване по тавани, двукратно	м2	67.61	3.94	266.38
доставка и монтаж на ламинирана подова настилка, мин. 10мм, клас на износоустойчивост 34, АС5, включително подпаркетна настилка 5мм	м2	67.61	21.56	1457.67
<b>ЗАЛА ПЪРВИ ЕТАЖ</b>				
разглабяне и пренасяне на мебели	ч/ч	32.00	7.80	249.60
демонтаж на подови первази	л.м.	45.88	0.50	22.94
изкърпване на гипсова мазилка по стени и тавани	м2	146.82	7.96	1168.69
Полагане на грунд по стени и тавани	м2	236.86	1.67	395.56

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

Обществена поръчка с предмет: „Извършване на ремонтно-строителни дейности в административни сгради, стопанисвани и управлявани от Министерство на околната среда и водите“, с включени две обособени позиции - за Обособена позиция №1: „Ремонтно-строителни дейности за обект намиращ се в град София, ул. Уилям Гладстон № 67“

РЕДАКТИРАНО Приложение №5А - Количествено-стойностна сметка за предвидените СРР/СМР

Вид СМР/СРР	ед. мярка	количество	ед.цена без ДДС	стойност без ДДС
Латексово боядисване по стени, двукратно	м2	146.82	3.94	578.47
Латексово боядисване по тавани, двукратно	м2	90.05	3.94	354.80
доставка и монтаж на ламинирана подова настилка, мин. 10мм, клас на износостойчивост 34, АС5, включително подпаркетна настилка 5мм	м2	67.61	21.56	1457.67
<b>ФОАЙЕ ПЪРВИ ЕТАЖ</b>				
<b>Архитектурно-строителни работи</b>				
демонтаж на ключове и контакти за повторен монтаж	бр	8.00	0.60	4.80
изкърпване на стени и тавани - гипсова шпакловка	м2	46.00	5.78	265.88
изкърпване на гипсови орнаменти по таван	л.м.	35.76	4.83	172.72
подготовка стени и тавани за латекс	м2	160.21	1.67	267.55
латексово боядисване на стени	м2	121.70	3.94	479.50
латексово боядисване на тавани	м2	38.50	3.94	151.69
латексово боядисване на орнаменти таван	л.м.	35.76	2.65	94.76
шлайфане и полиране на мозаечна настилка фойе	м2	65.21	13.13	856.21
монтаж на осветителни тела, ключове и контакти	бр	8.00	10.00	80.00
Доставка и монтаж на осветителни тела за вграждане в окачен таван, 9W, LED - тип луна, IP21	бр	36.00	23.40	842.40
Доставка и монтаж на гранитогрес по под, вкл. фугиране	м2	65.21	32.70	2132.37
Доставка и монтаж на цокъл от гранитогрес, вкл. фугиране	л.м.	47.00	11.54	542.38
<b>ХОРИЗОНТАЛНИ ВОДОПРОВОДНИ ЦРАНГОВЕ В СУТЕРЕН НА СГРАДАТА</b>				
<b>Демонтажни, ВиК и Архитектурно-строителни работи</b>				
демонтаж на "куфари" от окачен таван тип "Хънтър Дъглас" със запазване за повторен монтаж	м2	40.50	1.25	50.63
демантиране на поцинковани тръби в сгради 1/2"	л.м	52.00	1.00	52.00
демантиране на поцинковани тръби в сгради 3/4"	л.м.	76.00	1.00	76.00
демонтаж на стоманени тръби до ф88,9 - студена, топла и циркуляционна вода, включително фитинги и спирателни кранове	л.м.	248.25	1.50	372.38
прорязване на отвор във тухлена стена - зала партер и кухня кабинет министър	л.м.	13.40	6.00	80.40
демонтаж на окачен таван - за повторен монтаж	м2	2.00	1.45	2.90
доставка и монтаж на полипропиленова тръба тип "стаби", DN25, студена, топла или циркуляционна вода	л.м.	130.65	12.76	1667.09
доставка и монтаж на полипропиленова тръба тип "стаби", DN32, студена, топла или циркуляционна вода	л.м.	192.90	18.43	3555.15
доставка и монтаж на полипропиленова тръба тип "стаби", DN40, студена, топла или циркуляционна вода	л.м.	144.55	21.70	3136.74
доставка и монтаж на полипропиленова тръба тип "стаби" DN50, студена, топла или циркуляционна вода	л.м.	77.90	29.65	2309.74

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

Обществена поръчка с предмет: „Извършване на ремонтно-строителни дейности в административни сгради, стопанисвани и управлявани от Министерство на околната среда и водите“, с включени две обособени позиции - за Обособена позиция №1: „Ремонтно-строителни дейности за обект намиращ се в град София, ул. Уилям Гладстон № 67“

РЕДАКТИРАНО Приложение №5А - Количествено-стойностна сметка за предвидените СРР/СМР

Вид СМР/СРР	ед. мярка	количество во	ед.цена без ДДС	стойност без ДДС
доставка и монтаж на спирателен кран с изпразнител за полипропиленова тръба тип "стаби", DN50, студена, топла или циркуляционна вода	бр	12.00	42.90	514.80
доставка и монтаж на спирателен кран с изпразнител за полипропиленова тръба тип "стаби", DN32, студена, топла или циркуляционна вода	бр	15.00	23.70	355.50
доставка и монтаж на спирателен кран с изпразнител за полипропиленова тръба тип "стаби", DN25, студена, топла или циркуляционна вода	бр	16.00	18.46	295.36
доставка и монтаж на конструкция за укрепване	кг	1200.00	4.76	5712.00
доставка и монтаж на топлоизолация 13мм от микропореста гума за тръба DN25	л.м.	130.65	2.23	291.35
доставка и монтаж на топлоизолация 13мм от микропореста гума за тръба DN32	л.м.	192.90	2.78	536.26
доставка и монтаж на топлоизолация 13мм от микропореста гума за тръба DN40	л.м.	144.55	3.43	495.81
доставка и монтаж на топлоизолация 13мм от микропореста гума за тръба DN50	л.м.	77.90	3.96	308.48
измазване на отвор в зала партер и кухня министър	л.м.	13.40	8.65	115.91
шпакловка отвор в зала партер и кухня министър	м2	13.40	5.78	77.45
латексово боядисване на стена зала партер	м2	36.00	3.94	141.84
монтаж на окачен таван зала партер	м2	2.00	10.00	20.00
Доставка и монтаж на двуконтурна, индиректна, абонатна станция със секция за БГВ, пластинчати топлообменници, отоплителна мощност 150 kW, БГВ – 50 kW, вкл. допълнително табло за управление на подаването на топлоносител в съответствие с външната температура, напълно оборудван разпределителен център (разпределителен/събирателен колектор), циркуляционни помпи	бр	1.00	30000.00	30000.00
възстановяване на "куфари" от окачен таван тип "Хънтър Дъглас"	м2	40.50	32.80	1328.40
<b>КОНФЕРЕНТА ЗАЛА ПАРТЕР</b>				
<b>Архитектурно-строителни работи</b>				
демонтаж на вградени ЛОТ 4x18W	бр	36.00	1.10	39.60
демонтаж на радиаторни решетки с H=80см	л.м.	11.30	1.19	13.45
прорязване на отвор във тухлена стена - колона за ремонт вертикален канализационен щранг зала партер	л.м.	3.40	5.30	18.02
ремонт на вертикален канализационен щранг, ПВЦ ф160	л.м.	3.40	24.70	83.98
зазидване на отвор в тухлена зидария - зала партер	л.м.	3.40	14.98	50.93
изкърпване на стени - гипсова шпакловка	м2	46.00	5.78	265.88
подготовка стени за латекс	м2	81.73	1.67	136.49
латексово боядисване на стени	м2	81.73	3.94	322.02

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*



Обществена поръчка с предмет: „Извършване на ремонтно-строителни дейности в административни сгради, стопанисвани и управлявани от Министерство на околната среда и водите“, с включени две обособени позиции - за Обособена позиция №1: „Ремонтно-строителни дейности за обект намиращ се в град София, ул. Уилям Гладстон № 67“

РЕДАКТИРАНО Приложение №5А - Количествено-стойностна сметка за предвидените СРР/СМР

Вид СМР/СРР	ед. мярка	количество во	ед.цена без ДДС	стойност без ДДС
доставка и монтаж на нов окачен таван, пано 60x60см, носещи профили - открити	м <sup>2</sup>	91.00	21.76	1980.16
доставка и монтаж на LED осветителни тела 4x9W, 4500K, IP21, с рефлектор, без капак	бр	36.00	57.90	2084.40
доставка и монтаж на радиаторни решетки, тава от перфорирана алуминиева ламарина d=1,5мм, перфорация - квадрат с р-ри 15x15мм, включително стойки и крепежни елементи	л.м.	11.30	43.60	492.68
доставка и монтаж на ламинирана подова настилка, мин. 10мм, клас на износостойчивост 34, АС5, включително подпаркетна настилка 5мм	м2	68.55	21.56	1477.94
Обща стойност за обекта ОР1 - ул. Уилям Гладстон № 67				158812.71
Непредвидени разходи 5% върху общата стойност за обекта				7940.64
Обща сума от общата стойност за обекта с включени непредвидени разходи				166753.35
ДДС 20%				33350.67
Обща сума от общата стойност за обекта с включени непредвидени с ДДС				200104.02

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*



(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*